Monasterio nostro | de premissis possesionibus ipsius et sui succes- 

sores absque aliqua conlradictione persoluant. Si uero j dictas pos¬ 

sessiones aliqua necessitate compellente uendere ipsis conlingeret, 

nobis easdem si | resumere uoluerimus dare tenentur, quod si no- 

luerimus licet ipsis vendere cui uoluerint, saluo | tarnen iure nostro. 

Huius rei testes sunt Chvonradus ze den Sarbachon, Rvodolfus de 

Nordinkon, ( Walter uillicus de Riflerswile, Gerungus de Nordin¬ 

kon. Chvonradus de Eberharswile, Rerctoldus | de Heinsche, Berch- 

toldus de Ivussenach, Petrus Faber, et alii quam plures. In cuius 

rei | teslimonium presentem litteram eisdem sigilli nostri munimine 

firmiter roboratam. | Nos uero conuentus predicto Sigillo domini Ab- 

batis nostri vtimur, quia proprium non | habemus. Datum Capelle 

Anno domini Milesimo, Ducentesimo, Sexagessimo, in die Ascen- 

sionis | domini. Indictione tercia. | 

$)a3 (Siegel f)ängt au ber Urfuube. 
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8. 
1271, int ippitt. u. 3 Slyril. 

(®taatSard;iö ßüric^.) 

Vniuersis Christi fidelibus , ad quos presentes littere peruenes 

rint, Johannes Nobiiis de Snabelhurch noticiam rei geste. Nouerint 

qnos nosse fuerit | oportunum, quod Ego nomine meo et nepotum 

meorum videlicet Willelmi et Heinrici, quorum tutor legitimus exi- 

sto, in remedium animarum nostrarum nostrorumque [ parentum 

fratri Johanni commendatori et fratribus in Hilzchilche, ordinis frat- 

rum Theutonicorum domus Jherosolimitane, Constanciensis Dyoce- 

sis, bona ] seu mansum in Ryferswile dictum de Lunchulft, sol- 

uentem annuatim duodecim Modios tritici Mensure Turicensis, cum 

seruis ad eundem [ mansum pertinentibus, Et Curtem in Biberse, 

soluentem annuatim tres modios tritici eiusdem mensure, quam Vol- 

ricus de Lunchulft ciuis Thuricensis j suique parentes ä nobis et 

nostris parentibus iure feodali hactenus legitime possederunt, siue 

ipsa bona iure proprietario, uel hereditario, j a quocunque Mona- 

sterio, seu in feodum ab imperio possedimus, cum ipsi fratres 

habeant ab imperio priuilegium, quod bona seu feoda ab imperio pos¬ 

sint | licite comparare, uel sibi ob piam causam donata recipere, 

libere nomine meo et predictorum nepolum meorum dono et con- 

fero quiete et pacifice | possidenda, retinenda, vendenda et donanda, 

si viderint expedire. Adbibita omni sollempnitate, que in talibus 

piis dona- | tionibus de iure uel consuetudine adhiberi consueuit. 

Renuncians pro me et prefatis nepotibus meis priuilegio in integ¬ 

rum ] restitutioni, consuetudini, edicto, edito et edendo, priui¬ 

legio impetrato et impetrando, omni fauori legum et Canonum, et 

omnibus aliis [ , per que huiusmodi pia donatio posset reuocari 

uel impugnari. Testes huius rei sunt Waltberus de Eschibach, 

Berchtoldus filius suus |, Hermanus de Bonsteten; Hermanus et 

Vlricus de Rvisegga nobiles. Petrus et Waltherus de Hvnobercb, 

Waltherus de Iberch milites. Johannes | de Waltchilchun, Hein- 

ricus | de Iberch domicelli. In cuius rei testimonium presentem 

litteram prefatis fratribus dono et confero sigillis | videlicet pre- 

lati domini Waltberi de Escibach patenter communitam, meo quo- 

que similiter aposito et buic littere apenso. | Acta sunt bec primo 

Apud Buichein Anno domini Millesimo, Ducentesimo, Septuagesimo 
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Primo, mense Februario, Indictione decima quarla. Postmodum 

vero exsti- [ terunt Apud Capellam innouata presentibus suprascrip- 

lis testibus lertio Nonas Aprilio, Anno domini et indictione pre- 

notalis. 

S3eibe ©iegel pngen cmt perg. ^Briefe. 

9. 

1283, 25 SraAm. 

(Sßfatrlabe 2Jtorfd}ad).) 

Bonitate diuina Frater Johannes Lettouien- | sis Episcopus, or- 

dinis domus Theutonicorum, vniuersis | Christi fidelibus presen- 

fium inspectoribus, salutem in domino salutarem. Nouerint vni- 

versi, quod | nos Ecclesiam in Morsach crastino Johannis Bab- 

tiste consecrauimus, quadraginta dies | indulgentiarum de peccatis 

confessis et satisfaclione et penitentia pro eisdem babita indulgen-1 

do, quotienscunque dedicalionem ibidem contigerit celebrari, dedi- 

cationem aulem Ecclesie et alta- | ris in feslo Bealorum Jebannis 

et Pauli Marlirum singulis annis a fidelibus celebrandam | duximus 

transferendam. Datum et actum in Morsach Anno domini M.CC. | 

LXXXI1I. Crastino Johannis Baptiste. Indictione XI. 

2)a3 (Sieget fefjlt. 

10. 
1293, 2 

(©tift8cird;ib Sucettt. L 110.) 

$d) §er SSotric^ t)on dtufegge, ein Witter, fnnbe allen bie 
bifen Brief 1 tefent alb nernemcnt, bag id) mit rate £>ern ^olridief 
non 9tinad), £ern ] ^oljanfef non ipebingen, bef SBoget^ non iBa^ 
ben, nnb anber ber £>erfd)efte | biener, alf id; midjernarn l)abe an 
biberben Suten, bag id; erlonbe nnb | Ijeiffe, ba§ man ben $ro; 
beft non Sucerren, an SSeUen, nnb an (Srfcfyafsen | nffe altef be§ 
gotft)u§ gitote, bie er tjar bradjt Ijet, nnb bag gotff)u§ | an finen 
ginfen, nieman irren nod) befnmberren fol, nnb bag fi bie fnn | 
niegfen libig nnb lere. $Dar nber ge einem nrt’unbe bifen 23rief an 
ber ! ^erfdjeft ftette gib id) in, mit minern ^jrtgefigele. ©iS be=